令和７年９月２日

各位

松本少年少女発明クラブ

会 長 青木 敏和

令和７年度 第５回（９月）発明クラブの開催について（通知)

 第５回の発明クラブにつきまして、下記のとおり開催いたします。

記

１ 日 時  令和７年９月２０日（土）午前９時３０分～１１時３０分

２ 場 所  松本市あがたの森文化会館 本館２－８（冷房故障中）

       ＊受付は午前９時から

３ 内 容  基礎工作

「簡単なメロディーＩＣで音を出してみよう」

「本格的なＩＣオルゴールを作ろう」

「バースデーカードを作ろう」

４ 会費   ５００円(当日お支払いください)

５ 申込資格 松本市在住の小４～中３(若干名:申込多数の場合は抽選)

６ 申込期限 令和７年９月１０日（水）午後５時まで(メールにて)

Mail：agata@city.matsumoto.lg.jp

７ 指導員  高山康先生・横林優一先生

８ 持ち物  ・筆記用具

       ・水分補給のため水筒などをお持ちください

松本市あがたの森文化会館

松本少年少女発明クラブ事務局

担当：浅田 永井

電 話：（０２６３）３２－１８１２

ＦＡＸ：（０２６３）３３－９９８６

Mail：agata@city.matsumoto.lg.jp

mailto:agata@city.matsumoto.lg.jp